РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «16» января 2023 г.                                                                           №3а

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», решением Совета депутатов

городского поселения Ардатов от 26.10.2017г. № 61 «Об утверждении

Правил благоустройства территории городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия», Устава

городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района

Республики Мордовия, администрация городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории городского поселения Ардатов Ардатовского

муниципального района Республики Мордовия (приложение 1).

2.  Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте администрации городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Ардатов                                                М.С. Карпов